
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e- mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.edu.it 
Cod. Fiscale 90091130725 - Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

 
 

Albo, sito web www.mustidimiccoli.gov.it 
 

OGGETTO: decreto individuazione esperto interno a seguito di procedure adite e senza effetti, per il modulo 
“Codi…amo” del progetto dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico 
e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 
Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle  
competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. 
Titolo: Pensiero computazionale e cittadinanza digitale, “Pensi...amo tecnologico” 

Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-595  - CUP C97I17000620007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico n. 2669 del 03/03/2017 - FSE -Pensiero computazionale e cittadinanza  digitale; 
VISTA la propria Candidatura N. 38629 per il piano n. 2669 del 03/03/2017 - FSE -Pensiero computazionale e 
cittadinanza digitale; VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/25954 del 26/09/2018 con la quale l’AdG PON ha 
pubblicato le graduatorie definitive regionali; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/27757 del 24/10/2018 con la quale si pubblicano gli elenchi dei progetti 
autorizzati e il relativo finanziamento; 
VISTA la nota dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU/32324 del 29/10/2018 con la quale si trasmette l’autorizzazione 
all’avvio dei progetti; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 con la quale si comunica a questa Istituzione 
scolastica l’autorizzazione all’avvio del progetto; 
VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione per i progetti cofinanziati dal FSE e FESR 2014/2020; 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio d’Istituto il   06/03/2019 con 
delibera n. 13; 
VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio dei fondi relative al progetto in oggetto, prot. N. 5104 del 
14/11/2018 
VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del progetto; 
VISTI i chiarimenti ed approfondimenti per l’attuazione dei progetti FSE - Prot. 38115 del 18 dicembre 2017; 
VISTE  le  Disposizioni  ed  Istruzioni  per  l’attuazione  delle  iniziative  cofinanziate  dai  Fondi  Strutturali  Europei 
2014/2020 Prot. 1498 del 09 febbraio 2018 - Prot. 8696 del 04 aprile 2018 - Prot. 9720 del 18 aprile 2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il d.lgs 165/2001 e ss.mm.ii.; 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0001751/U del 21/03/2019 20:39:53
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/
http://www.mustidimiccoli.gov.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e- mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.edu.it 
Cod. Fiscale 90091130725 - Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

 

 
 

VERIFICATO il bando, le  linee  guida  e  le  norme  disciplinanti  la  realizzazione  delle  attività  

finanziate;  

VISTO che il bando per figure esperte prot. N. 936 del 14.02.2019 non ha prodotto l’individuazione 

dell’esperto per il modulo “Codi…amo” a seguito di rinuncia di tutti i candidati nella graduatoria 

definitiva prot.n. 1624 del 18/03/2019 ; 

CONVOCATO il Collegio dei docenti in data 21 marzo 2019 per l’individuazione 

dell’esperto in narrative, mediante comparazione dei Curriculum vitae; 

VISTA la delibera n. 41 del collegio dei docent del 21 marzo 2019 appositamente 

convocato, con cui è stata accolata la candidature del docente interno prof. Luca Mele 

di tecnologia nella scuola secondaria di primo grado 
 
 

DECRETA 
 

L'individuazione dell’esperto del modulo “Codi…amo” per il progetto in oggetto, nel 
prof. Luca MELE 

 

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso   ricorso entro 60 giorni al TAR o entro 120 giorni il ricorso 
straordinario al Capo dello Stato. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e 

d.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Rosa Carlucci 

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/

		2019-03-21T20:39:28+0100
	CARLUCCI ROSA




